Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSO ao Projeto Sopa de

Taquaritinga, representado pela presidente, senhora Beatriz de Souza Cacheta, extensivo

à diretoria: Juliana Vieira Rocha, vice-presidente; Paulo Sérgio Torres, tesoureiro; Wilson

Malfará, supervisor do projeto.

O projeto sopa foi criado em agosto de 2015, é formado por 40 pessoas,

atualmente há 700 famílias cadastradas, e há a entrega de 600 refeições semanais.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 27 de fevereiro de 2023

LUIS CARLOS DA VILA

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 020/2023

Recebido em 27/02/2023

Enviado em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
27/02/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..